Зарегистрирован в государственно-правовом  управлении Правительства Ярославской области 11.06.2024 № 44-14992

МИНИСТЕРСТВО
ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 11.06.2024 № 17-н
г. Ярославль

О признании утратившими силу отдельных приказов департамента по охране и использованию животного мира Ярославской области

МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПРИКАЗЫВАЕТ:
[bookmark: sub_1]1. Признать утратившими силу приказы департамента по охране и использованию животного мира Ярославской области:
- от 09.06.2009 № 47 «Об установлении лимитов изъятия объектов животного мира в сроки добывания 2009 – 2010 годов и признании утратившими силу отдельных приказов департамента»;
- от 18.11.2009 № 80 «Об утверждении Методики оценки и прогноза потребности в государственной услуге»;
- от 18.11.2009 № 81 «Об утверждении Методики оценки и прогноза потребности в государственной услуге»;
- от 16.03.2011 № 12 «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат»;
- от 27.01.2012 № 2 «О Почетной грамоте департамента по охране и использованию животного мира Ярославской области»;
- от 26.01.2014 № 2-н «Об утверждении расчета нормативных затрат на выполнение работ, связанных с выполнением государственного задания, нормативных затрат на общехозяйственные нужды и содержание имущества государственного бюджетного учреждения Ярославской области "Управление по охране животного мира" на 2014 год»;
- от 20.01.2016 № 7 «О централизации закупок».

2. Приказ вступает в силу с момента подписания.

	Министр лесного хозяйства и природопользования Ярославской области – главный государственный лесной инспектор Ярославской области – главный государственный инспектор Ярославской области в области охраны окружающей среды – государственный охотничий инспектор Ярославской области
	Д.В. Пеньков

	[bookmark: _GoBack]Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 2

	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 2